Porticus tēpli incendit. abrupunt romani ad uiginti fere cubitos ex muro: imittuntq; ignē sanctis: iudæi diebus quidā ex iudæis de romanis inuitat quis uelit certare: diuq; nemine uolente: qdā ex romanis exosus illius audaciā cū illo certat & occidit: romanosq; derident: ex romanis quidam eum sagitta transiit: clamor excitatur maximus. Cap. IX.

Interq; iudæos aduersis p̄liis male tractatos tumescēte paulati bello & in serpente tēpli p̄nicie sicut i putrefacto corpore ad sola mēbra peste occupata p̄uenientes ne ulterius p̄cederet abscedebat. Porticus. n. p̄te quæ ab aqlone in orientē p̄tinēs antoniæ iugebatur incensa. Deinde ad. xx. fere cubitos abrupere: imisso sanctis incendio manibus suis. Biduo at post idus p̄dicti mensis uicesimo & quarto die romani porticū inflāmare: & usq; ad quartūdecimū cubitū igne p̄gresso: iudæi similiter culmē abiiciūt: neq; oīno recedētes opibus & antoniæ continētia diruētes: cū liceret eis ac deberēt incendiū p̄hibere. Itaq; imisso igne cursum eius ociose p̄ sua utilitate metiebant. Circa templū aut̄ nunq; p̄lia cessauere: sed frequens paulati contra se excurrentiū bellū. Hisdem aut̄ diebus quidam ex iudæis uir & corpore breuis & uultu despicabilis tanq; genere quā rebus aliis uilissimus Ionathes noīe p̄gressus ad loānis p̄rificis monumentū: cum alia multa superba ad romanos p̄locutus est: tum quē fortissimum haberēt ad singulare p̄lium prouocauit. At qui contra steteret multi quidem dedignabant: erant aut̄ inter eos ut assolet etiam qui timerent: quosdam uero nō incōsulta moueret ratio cū mortis cupidine non debere cōstingere. Nam qui de salute desperassent eos neq; cautos impetus neq; deū habere placabilem: & cū his in discrimen uenire quos neq; uincere magnū sit & uinci cū dehonestamēto piculosum non fortitudinis sed ferocitatis uideri. Cum aut̄ diu nemo procederet multaq; iudæus eorum timiditati illuderet: erat arrogantissimus quidā superbus e romanis ex ala equitū putans nomini addere uerba: & insolentiā eius exosus. Fortasse aut̄ et corporis breuitate sublaris incōsulte p̄siluit: & cæteris cōmissa cū eo pugna risum p̄buit: sed a fortuna p̄ditus est. Ipsum. n. ionathes interfecit: deinde pede supra mortuū posito: læua scutū dextraq; cruētū gladiū corruscabat armisq; cū fremitu cōcussis exercitui & iacenti insultās spectantes romanos increpabat: donec eū tripudiantē & uana iactantē quidā p̄ficus centurio sagitta transiit. Eoz̄ factō & iudæoz̄ & romanoz̄ clamor excitatus est. ille aut̄ dolore in uertiginē tortus supra corpus hostis incubuit: belliq; scelicitatē ratione carentem quā uelox ultio sequeretur ostendit.